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

equipados. ¡VÉA LA ! E U R  3 0 5 .5 3 8 ,0 0  (5 0 .8 3 7 .2 4 6 )  
Te l.91 .8 8 1 .8 1 .6 1

1 3 3 0  U R B .  Z U L E M A  G ran  chalet indep. C on  

m ejoras. P arcela  d e  1 .0 1 2  m2 acondicionada. Coc. 
am plia y  equip. 5  dorm . B o d e g a  IN F Ó R M E S E . E U R

6 9 1 .3 2 0 ,0 0  (1 1 5 .0 2 5 .9 7 0 ) T e l.9 1 .8 8 7 .1 1 .1 1

1 6 1 9  C . D E L  A N G E L  Exc. ubicación. 3  D orm . 

A m uebl. C oc. equip. P ta. B lindada. C alef. Ind. ¡N O  
S E  L O  P IE R D A ! E U R  2 1 2 .0 2 2 ,0 0  (3 5 .2 7 7 .4 9 2 )  

Te l.91 .8 8 1 .8 1 .6 1

16 2 8  L O S  H U E R O S  A dosado. Piscina com unita­

ria. Rfdo. Frente  a  nuevo  centro  d e  salud. G je. 
planta calle. Buhardilla. ¡V É A LO ! E U R  4 4 5 .7 6 6 ,0 0  

(7 4 .1 6 9 .2 2 2 ) Te l.91 .8 8 7 .1 1 .1 1

16 5 8  A .  S O R IA  Fte . Est. G a te ría . P lan ta  baja. Ind. 
Esquina. Jardin. G je . y  trast. Z . C om unes  con pise. 

¡V E A L O ! E U R  3 4 2 .8 7 8 ,0 0  (5 7 .0 5 0 .0 9 9 )
T e l.9 1 .8 8 1 .8 1 .6 1

2 5 3 9  E X C E L  Z O N A  3  dorm . 2  B años compl. 

C o cin a  y  sa lón  am plios. Sem inuevo . U ib . cerrada. 

¡B uenos accesos! E U R  3 1 0 .3 9 8 ,0 0  (5 1 .6 4 5 .8 8 2 ) 
T e l.9 1 .8 8 7 .1 1 .1 1

15 9 2  C A M A R M A  Dúplex. 6  años. 9 5  m 2. 2  dorm . 
B año  y  A seo. C o c . equip. Trastero. S alón  indep. 

O pc .G je . ¡V É A LO ! E U R  2 5 6 .8 9 2 ,0 0  (4 2 .7 4 3 .2 3 2 )  

Te l.91 .8 8 1 .8 1 .6 1

D E S P A C H O S
P R O F E S I O N A L E S

(F ren te  a  la  G a ren a )

T IP O  L O F T

TEL 91 887 11 11

2 5 6 3  R R .  C C  Ase. T erraza . 3  Dorm . Calefacción  
Indiv. Cocina y  baño equipados. ¡V É A L O  S IN  C O M ­

P R O M IS O !  E U R  2 4 3 .6 8 8 ,0 0  (4 0 .5 4 6 .2 7 2 )  
Tel.91 .887 .11 .11

2 7 3 0  E L  G R E C O  3  dorm . B año. C alef. Central. 
A se. A /Acond c /  B om ba d e  calor. 8 8  m2. ¡ILLAM E  

E  IN F Ó R M E S E ! E U R  2 3 4 .1 5 9 ,0 0  (3 8 .9 6 0 .7 7 9 )  
Tel.91 .881 .81 .61

1 6 5 2  R R .  C C  F te . Continental. Lum inoso. 3  Dorm. 

R ef. P ta. Blind. Exetrior. T e rra za . ¡E X C E L E N T E  

P R E C IO !  E U R  1 9 7 .0 0 0 ,0 0  (3 2 .7 7 8 .0 4 2 )  

Te l.91 .8 8 7 .1 1 .1 1

2 6 2 9  R R .  C C  R ef. 1a ca lidades . 3  dorm . Mural 

salón. C oc. preciosa. P ta . blind. C alef. Ind. . ¡M E ­

J O R  V E R !  E U R  2 2 4 .0 4 2 ,0 0  (3 7 .2 7 7 .4 5 2 )  
Te l.91 .8 8 1 .8 1 .6 1

14 9 6  G R A N  C A N A L  4  dorm. 2  Baños. Ref. Amuebl. 

C oc. 1 4  m 2 equip. A /A  c /B o m b a d e  calor. 2  T za s . 

G je . O p c io n a l. ¡V IS IT E L O ! E U R  4 2 2 .4 3 2 ,0 0  
(7 0 .2 8 6 .7 7 1 ) Te l.91 .8 8 7 .1 1 .1 1

1 5 6 0  P O S T IG O  D úplex. S em vo . 2  dorm . Baño. 

A seo . T o d o  indep. B uenas calidades. A /A  c/B om ba  
d e  calor. ¡V É A LO ! E U R  2 9 7 .0 5 2 ,0 0  (4 9 .4 2 5 .2 9 4 )  

Te l.91 .8 8 1 .8 1 .6 1

1 5 8 4  D .  U R B IN A  E xcelente  oportunidad. T /E x te - 

rior. R eform as. B u e n a  orientación. A m ueblado. 2  

T z a s . ¡V É A L O ! E U R  2 1 8 .6 8 8 ,0 0  (3 6 .3 8 6 .6 2 2 )  
Te l.91 .8 8 7 .1 1 .1 1

1641 C .C .  B O IS A N  3  dorm . 2  Baños. Reform ado. 
T z a . Portal en  m árm ol. A scensor. B uenas vistas. 

¡ V IS IT E L O !  E U R  3 0 5 .5 3 8 ,0 0  (5 0 .8 3 7 .2 4 6 )  

Te l.91 .8 8 1 .8 1 .6 1

1 5 9 6  A V D .  G U A D A L A J A R A  3  dorm  Baño. R e­

form ado. Exterior. C alef. T /N . A se. P atio  2 0  m 2. 
A scensor. ¡V E Á LO ! E U R  3 0 5 .0 5 2 ,0 0  (5 0 .7 5 6 .3 8 2 )  
Te l.91 .8 8 7 .1 1 .1 1

1 5 3 6  A L O N S O  S Á N C H E Z  3  dorm . C e rc a  E s ta ­

ción. Z o n a  con colegios e  instituto. C o c . A m uebl. y  
equ ip . ¡V É A L O ! E U R  2 1 8 .0 3 2 ,0 0  (3 6 .2 7 7 .4 7 2 )  

Te l.91 .8 8 1 .8 1 .6 1

1441 G .  M O R A T O  Adosado. Estupendo. Zonas  

ajardinadas. Pise. B aloncesto. G je  2  coches. M u ­

c h a s  m ejo ras . B uhard illa  a c o n d . ¡V éa lo ! E U R
5 6 5 .0 5 6 ,0 0  (9 4 .0 1 7 .4 0 8 ) Te l.91 .8 8 7 .1 1 .1 1

2 5 5 6  Z O N A  E S T A C IÓ N  M u y  lum inoso. 3  dorm. 

C ocina am uebl B año equip. Amplio salón. T z a  Ase. 

¡B u e n a s  vista-i! E U R  2 2 5 .1 5 5 ,0 0  (3 7 .4 6 2 .6 4 0 )  

Te l.91 .8 8 1 .8 1 .6 1

1 6 5 6  N .  A L C A L A  R ef. 3  D orm . 4  A rm arios em p. 
T e rra z a  7  m 2. Orientación  con buenas vistas. ¡IN ­

F Ó R M E S E !  E U R  2 9 2 .0 5 2 ,0 0  (4 8 .5 9 3 .3 6 4 )  

Te l.91 .8 8 7 .1 1 .1 1

2 7 0 6  F T E .  E S T A C IO N  Reform ado. 3  dorm . C alef. 

Ind. A /A cond. M ural salón. Ascensor. Terraza . ¡M E ­

J O R  V E R L O ! E U R  2 5 5 .8 9 2 ,0 0  ( 4 2 .5 7 6 .8 4 6 )  
Te l.91 .8 8 1 .8 1 .6 1

1551 E N S A N C H E  Atico. Trastero . G ara je . T za . 
grande. 3  dorm . Baño. A m uebl. Sem inuevo. Z . C o ­

m unes. ¡V É A LO ! E U R  3 9 0 .6 5 8 ,0 0  (6 5 .0 0 0 .0 2 2 )  
Te l.91 .8 8 7 .1 1 .1 1

6 6 2  H ÍP IC A  Indep. Pare . 5 4 7  m 2. 2  salones. 6  

dorm . 4  wc. Am uebl. Calidades de  lujo. Jardín acond. 
¡M E J O R  V E R L O ! E U R  1 .0 8 1 .9 2 2 ,0 0 (1 8 0 .0 1 6 .6 7 4 )  

Te l.91 .8 8 1 .8 1 .6 1

2 6 4 6  L O S  H U E R O S  Urb. La  a lc a za b a . 5  dorm . 2  

B años. A seo. 100  m 2 pare. Piscina. 4  P lantas. 

Adosado. ¡V E A LO ! E U R  4 4 5 .7 6 5 ,0 0  (7 4 .1 6 9 .0 5 5 )  

T e l.9 1 .8 8 7 .1 1 .1 1

15 0 4  O T R A S  Z O N A S  A  2 0  Min. de  Alcalá. Adosado. 

Jard in  acond. C o C . am p lia  con despensa. 3  dorm .
2  B a ñ o s . ¡B U E N A  O P O R T U N ID A D !  E U R  

2 4 5 .0 0 0 ,0 0  (4 0 .7 6 4 .5 7 0 ) Te l.91 .8 8 1 .8 1 .6 1

15 1 9  V IL L A L B IL L A  Adosado. 4  dorm . 2  Baños. 

A seo  en  planta. B uenas C alidades. Piscina. G je  3  
C o c h e s . ¡V E N G A  A  V E R L O ! E U R  3 3 8 .8 9 2 ,0 0  

(5 6 .3 8 6 .8 8 4 ) Te l.91 .8 8 7 .1 1 .1 1

2 6 8 8  G O R R IO N E S  3  dorm . B año. S alón  indep. 
Trast. en  planta. A m uebl. Ext. C alef. central. ¡P A R A  

E N T R A R  A  V IV IR ! E U R  2 8 7 .5 0 8 ,0 0  (4 7 .8 3 7 .3 0 6 ) 

Tel.91 .881 .81 .61

2491 S A N  F C O .  D E  A S IS  M u y  luminoso. A se. A I  

Acond. con b . d e  catar. 3  dorm . B a ñ o  com pl. T za . 

M ueb les. ¡V éalo ! E U R  2 4 3 .1 7 5 ,0 0  (4 0 .4 6 0 .9 1 6 )  
Te l.91 .8 8 7 .1 1 .1 1

2 6 0 5  O R Q U ID E A  Rfdo. S alón  2 5  m 2. Pint. lisa. 

M a d e ra  d e  haya . Exterior. Esquina. C oc. am pliada. 

¡V E N  A  V E R L O ! E U R  2 3 3 .0 8 8 ,0 0  (3 8 .7 8 2 .5 8 0 )  
Te l.91 .8 8 1 .8 1 .6 1

26 3 1  R E Y E S  C A T Ó Ü C O S  8 3  m 2. 3  D orm . B año  

y  cocina am ueb lada . To ta lm ente  reform ado. ¡M E ­
J O R  V E R L O ! E U R  2 1 9 .7 9 0 ,0 0  (3 6 .5 6 9 .9 7 9 )  
Te l.91 .8 8 7 .1 1 .1 1

2 6 5 2  M A D R E  D E  D IO S  130m 2. 3  D o rm  (eran  4 ). 

T o d o  reform ado. 2  A se. B uenas vistas. ¡LLA M E  E  
IN F Ó R M E S E ! E U R  3 8 2 .9 8 8 ,0 0  ( 6 3 .7 2 3 .8 4 1 )  

Te l.91 .8 8 1 .8 1 .6 1

16 4 9  V A L  Fte. piscinas. Buenas vistas. 3  Dorm. O  

tadv. Ase. Luminoso. Amuebl. y  Ref. ¡N O  S E  LO  PIER ­

DA' E U R  2 87 .052 ,00  (47.761.434) Tel.91.887.11.11

2 5 6 8  Z O N A  C E N T R O  Apto. 1 dorm . G je . y  trast 
C o c in a  am u e b l. A ire  a c o n d . c o n  b . d e  calor. 

S e m in u e v o . E U R  2 8 5 .8 9 2 ,0 0  (4 7 .5 6 8 .4 2 6 )  

Te l.91 .8 8 1 .8 1 .6 1

2 3 3 4  Z O N A  S T A .  T E R E S A  E xcelente  ubicación. 

Luminoso. C alef. Ind. 3  dorm . C oc. y  baño equip. 
¡ IN F Ó R M E S E ! E U R  1 9 2 .9 4 8 ,0 0  (3 2 .1 0 3 .8 4 6 )  
T e l.9 1 .8 8 7  11.11

2 6 3 6  V .  D E  C O R O N A D O  3  D orm  B año. Total­
m ente reformado. Calefacción. G a s  Natural. A m ue­

b lado. ¡V É A L O ! E U R  2 4 3 .1 7 5 ,0 0  (4 0 .4 6 0 .9 1 6 )  
Te l.91 .8 8 1 .8 1 .6 1

16 4 2  A N D R E A  D O R IA  Exterior. 3  dorm . Baño. 

A scensor. B uen  precio. E xcelente  ubicación. ¡IN ­

F Ó R M E S E !  E U R  2 1 0 .3 5 5 ,0 0  (3 5 .0 0 0 .1 2 7 )  
Te l.91 .8 8 7 .1 1 .1 1

2 6 1 0  G A R D E N IA  Esquina R R .C C . T o d o  refor­

mado. G araje . 3  Dorm. Baño completo. C oc. Equip. 

¡M U Y  C U ID A D O ! E U R  2 7 4 .8 9 2 ,0 0  (4 5 .7 3 8 .1 8 0 )  
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
cocina amueblada, calefacción cen­
tral, piso lodo reformado y amue­
blado. Ref.11966-01. G.D.A. Alcalá. 
Tel. 9 1 88 977 13  E -m ail: 
alcala@inmogda.com
•  A L C A L A  D E  H E N A R E S ,  Centro, 
piso de 120 m2, 3 dormitorios (antes 
4), salón independiente de 40 m2, 
cocina amueblada, 2 baños, venta­
nas aluminio, puertas sapelly, sue­
los parquet y gress, calelacción 
central. Reformado, Ref.2180. IC.
339.000,00 eur. Tel. 918821364
•  A L C A L A  D E  H E N A R E S ,Chorrillo. 
3 dormitorios, baño, cocina amue­
blada, ca le fa cc ió n , re lo rm ado. 
Ret. 18592. De la Torre. 183.309,00 
eur. Te l. 91 8832546 E -m ail: 
inmotorres@ comprarcasa.com
•  A L C A L A  D E  H E N A R E S ,  Cuatro 
Caños, apartamento, 2 dormitorios, 
baño, cocina amueblada, calefac­
ción, 2 armarios empotrados, para 
entrar a vivir. Reí.18600. De la To­
rre. 246.415,00 eur Tel. 918832546 
E -  m a ¡ I 
inmotorres@ comprarcasa.com
•  A L C A L A  D E  H E N A R E S , Cuna de 
Cervantes, zona, piso 87 m 2 ,2  dor­
m itorios, baño, cocina amueblada, 
suelo parquet, ventanas dobles a lu­
m inio, piscina, terraza, fontanería 
bñao cambiada. Rel.7328. EFIE Ges­
tión Inmobiliaria. Tel. 918802727 E‘ 
mail: efie@telefonica.net
•  A L C A L A  D E  H E N A R E S ,Chorrillo, 
piso 70 m2, 3 dormitorios, ventanas
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aluminio, puerta blindada, amplia 
terraza, semiamueblado, ideal para 
reformar, Ref.ADH-V-25. Punto In­
m obiliario . 190.440,00 eur. Tel. 
918870545
•  A L C A L A  D E  H E N A R E S ,  C/lma- 
gen, dúplex 2 dorm itorios, jun io  
casa Cervantes, único. Cervantes. 
Tel. 91 -8813200 Tel. 91-8883838 E- 
m a i l :  
ricardoadan@inmobiliariacervanles.com
•  A L C A L A  D E  H E N A R E S , C/Diego 
de Torres, 120 m2, 3 dormitorios,

8813200 Tel. 91-8883838 E-mail: 
ricardoadan@inmobiliariacervanles.com
•  A L C A L A  D E  H E N A R E S ,  Camino 
Escaravita, excepocional p iso en 
urb. con piscina, 4  dormitorios, ga­
raje. Cervantes. Tel 91-8813200 
Tel. 9 1 -8 8 8 3 8 3 8  -E -m a il:  
ricardoadan@inmobiliariacervantes.com
•  A L C A L A  D E  H E N A R E S ,  C/Mayor, 
piso para reformar. Cervantes. Tel. 
91 -8813200 Tel. 91 -8883838 E-mail: 
ricardoadan@inmobiliariacervantes.com

w w w . ln m o v o l l e i o . c o m
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•  A L C A L A  D E  H E N A R E S ,Chorrillo, 
recién reformado a estrenar, pre­
cioso, 80 m2, 2 dorm itorios (antes 
3), salón amplio, cocina amueblada 
con electrodomésticos + office, 1 
armario empotrado forrado en dor­
m itorio principal. Rel.647. Etel 2000.
224.364,00 eur. Tel. 918771399
•  A L C A L A  D E  H E N A R E S , Caballe­
ría Española, piso con reformas, 74 
m2, 3 dorm itorios, baño completo 
reformado, salón amueblado con 
salida a terraza de 5 m2, cocina 
amueblada con electrodomésticos, 
suelos gres, ventanas a lum in io . 
Ref.643. Etel 2000. 207.349,00 eur 
Tel. 918771399
•  A L C A L A  D E  H E N A R E S ,  Campo 
del Angel, 60 m2, exterior, 3 dorm i­
torios, salón de paso 28 m2, cocina 
americana con tendedero, terraza 
acristalada, baño completo, suelos 
gress y parquet, puertas roble, ven­
tanas alum inio. Ref.7320. EFIE Ges­
tión Inmobiliaria. Tel. 918802727 E- 
mail: efie@lelefonica.net
•  A L C A L A  D E  H E N A R E S , Chorrillo, 
piso 65 m2, 3 dorm itorios, baño, 
salón cocina amueblada, puerta b lin ­
dada, terraza cerrada, tendedero, 
muy bien comunicado. Ref.1574. 
IC. 173.000,00 eur. Tel. 918821364
•  A L C A L A  D E  H E N A R E S ,  Campo 
del Angel, piso exterior 79 m2, 3 
dorm itorios, salón independiente, 
coc ina  am u eb lad a, baño con 
hidromasaje, suelo gress, puertas 
sa p e lly , ven tanas a lu m in io . 
Ref.7369. EFIE Gestión Inmobilia­
ria. 228.000,00 eur. Tel. 918802727 
E-mail: etie@teletonica.net
•  A L C A L A  D E  H E N A R E S ,  Campo 
del Angel, zona, piso 65 m2, exterior, 
3 dormitorios, salón independiente 
20 m2, cocina amueblada con bási­
cos, baño, suelos gres, puertas 
sa p e lly  y ven tanas a lu m in io . 
Ret.7313. EFIE Gestión Inmobilia­
ria. 231,000,00 eur. Tel. 91-8802727 
E-mail: etie@leleIonica.net
•  A L C A L A  D E  H E N A R E S ,  centro, 
piso 80 m2, 3 dorm itorios, baño 
totalmente relormado, para entrar a 
v iv ir , cocina amueblada, terraza,
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baño, ducha hidromasaje, molduras 
escayola, suelos gres y parquet, 
ventanas c lim a lit,  puertas roble. 
Ret.594.Etel 200Q. 236 198,00 eur. 
Tel. 918771399
•  A L C A L A  D E  H E N A R E S , centro, 1° 
piso, 75 m2, 3  dorm itorios, baño, 
cocina amueblada, puertas sapelly 
y blindada, aluminio, tarifa noctur­
na, terraza grande cerrada, press, 
muy luminoso, amueblado. Nego­
ciable. Ref.1905. IC. 230.000.00 eur. 
Tel. 918821364
•  A L C A L A  D E  H E N A R E S , cercano 
a Rente, 70 m2, 2 dorm itorios, baño, 
cocina amueblada, tarifa nocturna. 
R e f.1 1 8 1 6 -0 1 . G .D .A. A lca lá .
221.000. 00 eur. Tel. 918897713 E- 
mail: alcala@inmogda.com
•  A L C A L A  D E  H E N A R E S ,  centro, 
piso de 3 dorm itorios, baño com­
pleto, cocina amueblada, calefac­
ción tarifa nocturna, excelente s i­
tu a c ió n . Ref.1172. L id e r Piso.
197.119.00 eur. Tel. 918797914 E- 
mail: info@liderpiso.com
•  A L C A L A  D E  H E N A R E S ,  casco 
histórico, 1 dorm itorio amplio, baño 
completo, cocina americana, calef. 
central, ascensor, zona tranquila. 
Ref.V2639. Vallejo. 230.000,00 eur. 
Te l. 90 21 313 22  E -m a il: 
m iguelangel@ inmovallejo.com
•  A L C A L A  D E  H E N A R E S ,  Damas, 
casco histórico, finca excepcional, 
13 calidades, lodo eléctrico, cale­
facción individual, patio. Ref.2404. 
Don Piso Alcalá. 330.328,00 eur. 
Tel. 91-8818161 Tel. 91-8871111
•  A L C A L A  D E  H E N A R E S ,  detrás 
Galerias León, 3 dorm itorios, baño, 
terraza, jardines, todo exterior. En­
trega  in m ed ia ta , buen p re c io . 
Ref.2625. Don Piso. 206.644,00 eur. 
Tel. 918818161
•  A L C A L A  D E  H E N A R E S ,  Ensan­
che, sem inuevo, 3 do rm ito rio s , 
baño, aseo, salón independiente, 
garaje, trastero, lum inoso, buena 
ub icación . Ref.1582. Don Piso.
333.328.00 eur. Tel. 918818161
•  A L C A L A  D E  H E N A R E S ,  Ensan­
che, frente nuevo centro especiali­
dades, 4 dormitorios, chimenea fran­
cesa, zonas comunes. Excelente 
ub icación . Ref.1549. Don Piso.
489.000. 00 eur. Tel. 918871111
•  A L C A L A  D E  H E N A R E S ,  E. 
Castelar, excelente vivienda, 4 dor­
m itorios, garaje, gran salón, terra­
za, cocina 20 m2, ascensor, traste­
ro, 2  baños. Ref.1660. Don Piso 
A lca lá . 47 5 .0 5 6 ,0 0  eu r. Tel. 
918871111
•  A L C A L A  D E  H E N A R E S ,  Ensan­
che, precioso apartamento, 6 me­
ses de uso en el Ensanche el 
Carabaña 9, totalmente amueblado, 
40 m2, dorm itorio, baño con mam­
para, cocina amueblada indepen­
diente con lodos los electrodomés­
t ic o s , rob le , c lim a li t .  V a lle jo . 
234 364,00 eur. Tel. 902131322 E- 
mail: info@inmovallejo.com
•  A L C A L A  D E  H E N A R E S ,  El Ensan­
che, gres y parquet, gas natural, 
exterior, 5 años, garaje, terraza de 
m2, garaje, piscina com unitaria, 
c lim a li t ,  a ire  a co nd ic io nad o . 
Ref V2638. Vallejo. 372.000,00 eur. 
Te l. 9 0 21 313 22  E -m a il: 
m iguelangel@ inmovallejo.com 
A L C A L A  D E  H E N A R E S ,  Ensanche, 
ático independiente 3 dormitorios, 
baño y cocina amueblados, terraza 
30 m2 con 15 m2 acrisolados, aire 
acondicionado, toldos, garaje, tras­
tero, piscina. Ref. 390.000,00 eur. 
Tel. 650305641
A L C A L A  D E  H E N A R E S ,  Ensanche, 
ático independiente, 3 dormitorios, 
baño y cocina amueblados, terraza 
30 m2, con 15 m2 acrisolados, aire 
acondicionado, toldos, garaje, tras­
tero, piscina. Ref. 390.000,00 eur. 
Tel. 807-517983 ó mensaje corto 
(SMS) al: 7575 REF 30241831
•  A L C A L A  D E  H E N A R E S ,  Ensan­
che, 112 m2, 3 dorm itorios, 2 baños, 
cocina amueblada, terraza cubierta, 
plaza de garaje . Ref.11799-01 . 
G.D.A. Alcalá. 374.607,00 eur. Tel. 
91 88 977 13  E -m a il:
alcala@inmogda.com
•  A L C A L A  D E  H E N A R E S ,  Ensan­
che, 120 m2, 3 dorm itorios, salón 
independiente, 2  baños, cocina 
am ueblada, p is c in a  y ja rd ines. 
Ref. 11796-01. G.D.A. Alcalá. Tel. 
91 88 977 13  E -m a il:
alcala@ inmogda.com
•  A L C A L A  D E  H E N A R E S ,  Ensan­
che, ático dúplex de 144 m2, 2 dor­
m itorios + buhardilla de 46 m2, 2 
baños, salón independiente de 20 
m2, terraza 13 m2, c lim alit, tarima, 2 
plazas de garaje, trastero. Ref.2189. 
IC. 369 600,00 eur. Tel. 918821364
•  A L C A L A  D E  H E N A R E S ,  Ensan­
che, ático dúplex, 170 m2, 4 dorm i­
torios, amplio salón, 3 baños, terra­
za 18 m2 más solarium, 2 plazas

Saraje, piso lu jo . Ref.11817-01.
D A. Alcalá. Tel. 918897713 E- 

mail: alcala@inmogda.com 
•  A L C A L A  D E  H E N A R E S ,  Ensan­
che, ático-dúplex de 2 dormitorios, 
baño mármol aseo en gresite, esca­
lera mármol, cocina amueblada, 
salón independiente 24 m2, pintura 
lisa, aire acondicionado en toda la 
casa, videoportero, garaje, traste­
ro. Ref.1713. IC. Tel. 918821364 
•  A L C A L A  D E  H E N A R E S , Estación,

A L O V E R A
¡¡OJO AL PRECIO!! CHALET EN 1 PUN­
TA, 2 D0RM„ 2 A/E. 1 BAÑO. SALÓN 
INDP.. COCINA AM.. TRASTERO. CALEF. 
G/N. PATIOS SOUDOS. ZONAS COMU­
NES, PISCINAS, TENIS. REF. 7002. 
2 3 7 . 4 0 0  E U R O S  

INMOPOSADA HENARES 
949 27 75 66

3 dormitorios, baño, cocina amue­
blada, suelos cerámicos, aseo, sa­
lón 30 m2, aseo, ventanas dobles 
aluminio, puertas sapelly, salón in ­
de pe n d ie n te , sem irre fo rm a d o . 
Ref.7387. EFIE Gestión Inmobilia­
ria . Te l. 91 8802727 E -m ail: 
efie@telefonica.net
•  A L C A L A  D E  H E N A R E S , Estación, 
65 m2, 3 dormitorios, baño, cocina, 
salón ampliado con terraza, aire 
acondicionado, suelos cerámicos y 
tarima, puertas roble. Ref.7323. EFIE 
Gestión Inmobiliaria. Tel. 918802727 
E-mail. efie@telefonica.net
•  A L C A L A  D E  H E N A R E S ,Estación,
78 m2, 3 dormitorios, salón inde­
pendiente con terraza, cocina sin 
muebles, baño reformado, suelos 
tarima, puertas sapelly, ventanas 
a lum in io. Ref.7351. EFIE Gestión 
Inmobiliaria. 240.000,00 eur. Tel. 
91 8 8 0 2 7 2 7  E -m a il:
efie@telefonica.net
•  A L C A L A  D E  H E N A R E S , Estación, 
78 m2, todo reformado reciente­
mente, cocina, 3 dorm itorios, baño 
com pleto, sue los tarima, dobles 
ventanas, puertas sapelly, baño 
completo, calefacción gas natural. 
Ref.551.Etel 2000 232.000,00 eur. 
Tel. 918771399
•  A L C A L A  D E  H E N A R E S ,  El Val, 
piso 70 m2, 3 dorm itorios, baño, 
reformado, suelos gres, puertas 
roble, puerta de entrada blindada, 
ventanas aluminio, aire acondicio­
nado en salón, cocina tipo america­
na, arm ario em potrado, terraza. 
Ref.4015.Etel 2000.207.000,00 eur. 
Tel. 918771399
•  A L C A L A  D E  H E N A R E S ,  Ensan­
che, 90 m2, seminuevo, 3 dorm ito­
rios, 2 baños completos (1 con 
bañera hidromasaje), salón inde­
pendiente con terraza de 15 m2, 
cocina amueblada con electrodo­
mésticos, v itro , horno, campana, 
suelos parquet. Ref.4124. Etel 2000.
333.547,00 eur. Tel. 918771399
•  A L C A L A  D E  H E N A R E S . Estación 
zona, piso reformado de 3 habita­
ciones y cocina, baño, fontanería y 
e le c tr ic id a d  cam biado, puertas
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sapelly, ventanas aluminio. Nego­
ciable. Ref.7362. EFIE Gestión In­
mobiliaria. 237.000,00 eur. Tel. 
91 8802727 E -m a il:
efie@telefonica.net
•  A L C A L A  D E  H E N A R E S ,  estación, 
piso 70 m2, muy bien distribuido, 
reformado, 3 dorm itorios, terraza, 
puerta blindada, calefacción tarifa 
nocturna, ventanas alum inio doble. 
Para entrar a v iv ir. Ref.ADH-V-42. 
Punto Inmobiliario. 232.760,00 eur. 
Tel. 918870545
•  A L C A L A  D E  H E N A R E S , estación, 
piso 78 m2, reformado, 3 dorm ito­
rios, muy bien distribuido, terraza, 
puerta blindada, tarima, calefacción 
gas natural, techos altos. Para en­
trar a v iv ir. Ref.ADH-V-37. Punto 
Inmobiliario. 243.340,00 eur. Tel. 
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
dorm ilorios, baño reformado, coci­
na equipada, calefacción gas natu­
ral, suelos tarima, excelente, comu­
n icac ió n , zona muy com ercia l. 
Reí.2648. Don Piso. 231.155,00 eur. 
Tel. 918871111
•  A L C A L A  D E  H E N A R E S ,Ramiro II. 
muy amplio, 3  dorm ilorios, baño, 
exterior, muy luminoso, ascensor. 
Rel.2718. Don Piso. 218.033,00 eur. 
Tel. 918818161
•  A L C A L A  D E  H E N A R E S , Reyes II. 
90 m2, lodo reformado, 3 dorm ito­
rios, amplio salón con aire acondi­
cionado, muebles, bien comunica­
do. Ref.2405. Don Piso Alcalá.
225.144,00 eur. Tel. 918871111 
•  A L C A L A  D E  H E N A R E S .  Reyes 
Magos, piso 4 dormitorios, salón 
independiente, cocina amueblada,
2 baños completos, garaje, puertas 
roble, ascensor. Ref.448. Geppco.
396.000,00 eur. Tel. 91-8829968 

.Tel. 91-8834757 
•  A L C A L A  D E  H E N A R E S ,  Reyes 
Católicos, piso 75 m2, 3 dormito­
rios, salón paso, baño completo, 
cocina amueblada, terraza. Ref.453. 
Geppco. 195.000,00 eur. Tel. 91- 
8829968 Tel. 91-8834757 
•  A L C A L A  D E  H E N A R E S ,  Reyes 
Católicos, piso 70 m2, salón paso, 
baño 1 completo, 3 dorm itorios, 
terraza, trastero. Ref.456. Geppco.
218.000,00 eur. Tel. 91-8829968 
Tel. 91-8834757

C/ Gil de Andrade, 6. 
Tel. 91 877 13 99 
Alcalá de Henares

NUEVA ALCALA. Ref. 570.
Apartamento 55 m. 1 dorm., 
baño con cabina hidromasaje, 
salón comedor, cocina america­
na vacía, puertas de madera, 
suelos de tarima, ventanas osci­
lantes, puerta exterior blindoda, 
lodoa estrenar. 176097 Euros.

REYES CATÓLICOS. Ref. 644.
Piso totalm. ref., 81 m. 3 dorm., I 
baño completo, salón indp., Iza. 7
m. con a/e en aluminio, tendedero, 
cocina amueblada con elect., s. gres, 
p. madera, vent, aluminio, calef. t/
n, agua caliente de termo, comuni­
dad 35 eur. con agua incluido.

JUAN DE AUSTRIA. Ref. 645.
Piso totalm. ref. 3 dorm., 1 baño 
completo, salón de paso, amue­
blado, cocina amueblada con 
elect. 2 a/e, p. sapelly, s. gres, 
ventanas aluminio, calef. y agua 
caliente t/n, ascensor, terraza. 
227.000 Euros.

HONTOBA. Ref. 600. Chalet 1 
planta, más buhardilla 30 m. 3 
nab., I baño completo, salón indp. 
con chimenea francesa, cocina equi­
pada, parcela 1.270 m. porche 
30 m., solado, vent, aluminio, p. 
sapelly, s. terrazo, piscina, zonas 
comunes. 181.000 Euros.

AV. DE tA ALCARRIA ENSANCHE. 
REF. 577. EstuperxJo piso 85 m. útiles, 
3 dorm., 4 a/e, 2 baños completos con 
mampara, salón indp. amueblado con 
un mirador 2 m, cocina amueblado, s. 
gres, vent, dimalit, p. sapelly, ext. blin­
dada, calef. g/n, trastero, piscina, gara­
je, molduras escayola en toda la casa. 
350576 Euros.

B *  V E N E C I A .  R E F .  5 6 8 .

Piso 105 m. 3 dormitorios, 
1 baño, salón indp., terra­
za, agua y calef. central, pre­
cio negociable. Para hacer 
alguna reforma. 2 4 7 . 0 0 0  

E u r o s .

REYES CATOLICOS. REF. 654.
Piso reformado, fontanería y elec­
tricidad induida, cocina amue­
blada con todos los elect., suelos 
sintasol, puertas modera, dobles 
ventanas, cafof. g/n, se quedo- 
ría amueblado. Buen precio. 
193.314 Euros.

CHOLLO DE LA SEMANA. Rff. 
601. CHALET ENSANCHE. 3
plantas. 188 m. Salon indp. 
parcela solada 33 m. 2 baños 
completas, I aseo, cocina amue­
blado con v.h.c., suelos de tari­
ma y gres, dimalit, a/a caliente 
y frió, a/e. 412X100 Euros.

•  A L C A L A  D E  H E N A R E S ,  Reyes 
Católicos, piso 65 m2, 3 dorm ilo­
rios, salón paso, baño completo, 
cocina amueblada, suelos tarima, 
terraza . Ref.45 8. Geppco.
210.355.00 eur. Tel. 91-8829968 
Tel. 91-8834757
•  A L C A L A  D E  H E N A R E S , RR. CC,
83 m2, salón de paso, 3 dormitorios, 
baño completo, cocina completa, 
ventanas alum inio, suelos tarima, 
terraza, calefacción central. Ref.470. 
Geppco. 234.395,00 eur. Tel. 91- 
8829968 Tel. 91-8834757
•  A L C A L A  D E  H E N A R E S , Rincona­
da, piso 119 m2, 4 dormitorios, sa­
lón independíenle, 2 baños comple­
tos, cocina amueblada, armarios 
empotrados, palio cerrado, traste­
ro, ventanas c lim a lit.  Ref.447. 
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
2a planta, 2 dorm itorios con arma­
rio s  em potrados, baño, sue los 
gress, puertas rob le , a lu m in io  
clim alit. Ref.7337. EFIE Gestión In­
mobiliaria. Tel. 918802727 E-mail: 
efie@telefonica.net
•  C A M A R M A  D E  E S T E R U E L A S ,  

dúplex, 92 m2, 2  dorm itorios, salón 
de paso, baño y aseo, cocina amue­
blada, aire acondicionado, plaza de 
garaje. Ref.11898-01. G.D.A. Alcalá.

[ Í ] ¡ ■  É l! I l l  1 ]  i

R n a IT T W iT tii]

mailto:alcala@inmogda.com
mailto:ricardoadan@inmobiliariacervantes.com
mailto:atcala@inmogda.com
mailto:alcala@inmogda.com
mailto:alcala@inmogda.com
mailto:alcala@inmogda.com
mailto:efie@telefonlca.net
mailto:info@liderpiso.com
mailto:efie@telefonlca.net
mailto:info@telobuscosl.com
mailto:exyco@hotmail.com
mailto:efie@telefonica.net
mailto:efie@telefonica.net
mailto:inmotorres@comprarcasa.com
mailto:inmotorres@comprarcasa.com
mailto:alcala@inmogda.com
mailto:info@telobuscosl.com
mailto:info@telobuscosl.com
mailto:info@telobuscosl.com
mailto:info@telobuscosl.com
mailto:info@telobuscosl.com
mailto:efie@telelonica.net
mailto:efie@telefonica.net


Del 18 al 24 de Enero de 2007 Anuncios Clasificados Para poner Anuncios Clasificados llame a l tel *: 807 517 823 m

S E R V IC IO S  I N M O B IL IA R I O S

9 1  8 8 2  1 3  6 4
Avda. Lope de Figueroa, 33.

• Financiación a su medida

• Créditos para jóvenes

• Confíe en nuestra experiencia

• Gestionamos la venta de su casa sin compromiso

• Equipo de profesionales

Ref. 2206 
GUADALAJARA

Apartamento 43 m. útiles, 2 dormitorios (1 de 
12 m.), baño, cocina americana, dimalit, cale), 
calor azul, puertas de robe y blindada, pintura 
en liso, todo exterior. REFORMA A ESTRE­

NAR. CHOLLAZO. 138.300 Euros.

Ref. 2191 
ENSANCHE

Piso de 120 m. 3  dormitorios, 2 baños (1 de 
mármol y otro hidromas^e), salón 22 m. ixfc., 
dimalit y toldos, puertas de roble, a/a, par­
quet, garaje, trastero, piscinas y zonas comu­
nes. S a O  2 AÑOS. 394.000 Euros.

Ref. 2185 
ANCHUELO

Piso 10 minutos de Alcalá, 70 m. 2 dormitorios, 
1 baño, 2 ate, salón ¡n$., cociia con elect, 
puertas roble y bfindada, dmaft, pintura en iso, 
t/n. Sólo 16 Euros commidad COMO NUEVO, 
S a o  TIENE 15 AÑOS. 189.000 Euros

Ref. 2155 
CORPA

Dúplex precioso de 100 m. con 1 dorm. de 15 
m., salón 20 ra, 1 baño, buharcHa terminada 
cxxt posfcüdad de hacer 2 hab. y 1 baño com­
pleto, cfcnaít, tarima, calet. calor azii, aparca­
miento, pisóla A ESTRENAR 206.000 Euros

Ref. 2128 
ENSANCHE

Av. de la Alcarria Piso 115 m. 3 dorm., 2 
baños, 9 afe, salón indp., cocina amueblada 
dimalit tarima, 9te, ate, tza tendedero, garaje, 
trastero 8 m. Urb. cerrada con piscina y zonas 
comunes. S a O  3  AÑOS. 360.000 Euros

Ref. 2125
IVIASA CHORRILLO

Piso 115 m. 4 dormitorios, 2 baños, 3 
armarios, salón indp. 25 m„ dimalit, par­
quet calef. central, trastero de 7 m. 
INMEJORABLE PRECIO. REFORMA­
DO. 264.000 Euros.

Ref. 2121 
NUEVA ALCALÁ

Apartamento 50 m. Calidades de lujo 1 dorm., 
1 baño con hidromasaje, coarta americana, 
vent, dimalit osdlobatiente, p. roble, pintura 
en Uso, s. tarima, a/a. PRECIOSO. NUEVO A 
ESTRENAR. 165.000 Euros

Ref. 1973 
ENSANCHE

Piso enorme, 113 m. 3 dorm., 2 ba­
ños, armarios revestidos, cocina amue­
blada con tza. de 14 m., puertas de 
roble, parquet, dimalit, garaje, pisa­
ría. COMO NUEVO. 321.000 Euros.

Ref. 2061 
GARENA

Piso 76 m. 2 dorm., baño, salón inty., cccra amue­
blada con electo, p. roble y btndada, c&mait, 3^e, 
pinlura en feso, parquet terraza tipo ábco, tendedero, 

trastero, garaje doble, piscina. Zonas deportivas. 
LLAME Y VENGA A VERLO. 329.000 Euros.

Ref. 1928 
LOS HUEROS

Chalet 220 m. 3 dorm., 2 baños, aseo, 
4 a/e, salón indp. 25 m., coarta 15 m., 
dimalit, p. roble, parquet, garaje, jardín 
grande con salida directa a pisdna. 
OPORTUNIDAD. 358.000 Euros.

Ref. 1932 
IVIASA VAL

Piso de 90 m. 3 dormitorios, 1 baño, co­
cina amueblada con elect, salón 24 m., 
armarios grandes, dimalit osdlobatienes, 
puertas roble, parquet ascensor, PRE­
CIO NEGOCIABLE. 289500 Euros.

Ref. 1933 
ESTACIÓN

Apartamento céntrico 70 m. 1 dormi­
torio, baño exterior, armario forrado, 
salón grande, cocina con elect., a/a, 
t/n, tarima, solo tiene 5 años. PRE­
CIOSO. 223.400 Euros.

Ref. 1942 
ESTACIÓN

Piso 75 m. 3 dormitorios, 1 baño, 
salón indp., cocina amueblada, 
puertas de sapelly, suelos de 
gress. EXCELENTE OPORTU­
NIDAD. 202.000 Euros.

Ref. 1967 
VAL

Local a pie de calle. 45 m., des­
pacho, aseo, exterior. BUENA 
ZO NA. NO ENCO NTRARÁ 

NADA PARECIDO.
129.000 Euros.

FINANCIACIÓN ~8 OO4̂ GASTOS - CRÉDITOS ESPECIALES EXTRANJEROS

303.000,00 eur. Tel. 918897713 E- 
mail: alcala@inmogda.com
•  C A M A R M A  D E  E S T E R U E L A S .9 0

m* 2, 2  dorm itorios de 15 m2, salón, 
coc ina  y baño, para re fo rm ar. 
R e f.1 1 9 1 1 -0 1 . G .D .A. A lca lá .
164.300.00 eur. Tel. 918897713 E- 
mail: alcala@inmogda.com
•  C A M A R M A  D E  E S T E R U E L A S ,  

dúplex a estrenar, 92 m2, 2 dorm ito­
rios con armarios empotrados, baño, 
aseo, cocina independiente, salón 
independiente, ventanas d im a lit,  
suelos gres, puertas madera, cale­
facc ió n  ta r ifa  no c tu rn a , agua. 
Ref.636. Etel 2000. 260.000,00 eur. 
Tel. 918771399
•  C A M A R M A  D E  E S T E R U E L A S ,

dúplex 95 m2, a estrenar, 3 dormito­
r io s , ga ra je , tra s te ro , cen tra l 
domótica, piscina privada. Ref.2678. 
Don Piso Alcalá. 321.328,00 eur. 
Tel. 918871111
•  C A M A R M A  D E  E S T E R U E L A S ,

dúplex, 3 dormitorios, salón 30 m2, 
calefacción Individual, garaje, lum i­
noso. Ref.2669. Don Piso Alcalá.
324.844.00 eur. Tel. 918871111
•  C A M A R M A  D E  E S T E R U E L A S ,to ­
talmente rehabilitada 1 año, patio, 2 
baños, aire acondicionado, a 1 m i­
nuto de Ayuntamiento. Ref.1604. 
Don Piso Alcalá. 299.528,00 eur. 
Tel. 918818161
•  C A M A R M A  D E  E S T E R U E L A S ,

casa planta 1a, 90 m2, 3  dormitorios, 
baño, salón 25 m2, 2 terrazas, para 
reformar. A convenir. GM Inmobi­
liaria Camarma. Tel. 918857401 E- 
mail: gmgest@wanadoo.es
•  C A M A R M A  D E  E S T E R U E L A S ,

apartamento dúplex, 70 m2, 2 dor- 
ímüDí í OS, Safio + aseo, cocina, 53ÍÍT: 
20 m2, calefacción eléctrica, garaje, 
mismo ed ific io , nueva construcción. 
GM In m o b ilia ria  Camarma. Tel. 
918857401 E -m a il:
gmgest@wanadoo.es
•  C A M A R M A  D E  E S T E R U E L A S ,  

apartamento dúplex 100 m2, 2 dor­
m itorios, 1 de 20 m2 armarios, coci­
na amueblada, salón 20 m2, baño + 
aseo, ga ra je . GM In m o b ilia r ia  
Camarma. Tel. 918857401 E-mail: 
gmgest@wanadoo.es
C A M P O  Real, piso 100 m2, nuevo, 3 
dorm itorios, principal amueblado, 2 
baños, cocina amuebladacon elec­
trodomésticos, garaje, trastero, pis­
cina. 249.500,00 eur. Tel. 807- 
517983 ó mensaje corto (SMS) al: 
7575 REF 30145921 
C E R C E D IL L A ,  nueva construcción, 
a estrenar, salón, cocina america­
na. baño, exterior, 1 dorm itorio , 
ascensor, trastero. 177.000,00 eur. 
Tel. 807-517983 ó mensaje corto

S al: 7575 REF 30145602 
íD IL L A ,  piso céntrico, 120 m2, 

3  habitaciones, baño completo, co­
cina, salón comedor, terraza, 3 ar­
marios empotrados grandes, 3° con 
vistas a la sierra, calefacción indivi­
dual gasoil, dobles ventanas, para 
entrar.. 247.000,00 eur. Tel. ¿07- 
517983 ó mensaje corto (SMS) al: 
7575 REF 30145612 
•  C O R P A ,  dúplex precioso,100 m2, 
1 dormitorio de 15m2, salón 2  m2, 1 
baño (posibilidad de 2), buhardilla 
terminada con posibilidad de hacer 
2 habitaciones y 1 baño completo, 
d im a lit,  tarima, calefacción calor 
azu l, ap a rcam ien to , p is c in a . 
Ref 2155. IC. 206.000,00 eur. Tel. 
918821364
O  D A G A N Z O  D E  A R R IB A ,  68 m2, 2
dorm itorios, arm arios empotrados, 
salón 20 m2, amueblado, cocina 
amueblada, d im a lit  en todas venta­
nas, tendedero cerrado, trastero 
abuhardillado 20 m2, muy luminoso, 
zona tranquila. 228.384,00 eur. Tel. 
918875158 Tel. 646621011 Para 
ver fotos envia FOTOS 435886 al 
7575
•  FUENLABRADA, Avanzada, 85 
m2, 3 dorm itorios, cocina amuebla­
da y reformada, baño amueblado y 
reformado, gas natural individual, 
suelo gres y tarima, alum inio con 
d im a lit, puerta blindada, puerta in­
terior roble, terraza. Reí. Inversio­
nes Redero S.L. 210.000,00 eur. 
Tel. 916973435
•  FUENLABRADA, Avanzada. 80 
m2, 3 dormitorios, cocina amuebla­
da y reformada, baño reformado, 
gas natural individual, tarima, alu­
m in io con contraventanas, blinda­
da, roble, terraza cerrada, aire acon­
dicionado, empotrado. Inversiones 
Redero S.L. 222.374,00 eur. Tel. 
916973435
•  FUENLABRADA, Avda Europa, 85 
m2, 3 dorm itorios, cocina amuebla­
da, baño completo, tarifa nocturna, 
ascensor, tarima, alum inio con con­
traventanas, blindada, sapeli, tras­
tero, aire acondicionado con bomba 
de calor. Inversiones Redero S.L. 
228 000.00 eur. Tel. 916973435

•  FUENLABRADA, Carrefour, 80 
m2, 3 dorm itoiros, baño completo, 
cocina amueblada y reformada, as­
censor, aire acondicionado con bom­
ba calor, calefacción, parquet, con­
traventanas, puerta blindada, inte­
r io r  rob le , terraza. Invers iones 
Redero S.L. 231.389,00 eur. Tel. 
916973435
•  FUENLABRADA, cen tro , C/  
Leganés, 90 m2, 3 dorm itorios, as­
censor, parquet, d im a lit, puerta b lin ­
dada, interiores roble, trastero 24 
m, miradores, 9  años construcción, 
totalmente amueblado y reformado. 
Mejor ver. Inversiones Redero S.L.
300.000,00 eur. Tel. 916973435
•  FUENLABRADA, Chasa, 87 m2, 
12 m2 patio, es un primero, 3 dorm i­
torios, baño completo, gas natural 
individual, ascensor, gres, contra­
ventanas, puerta blindada, puerta 
interior p ino, piscina. Inversiones 
Redero S.L. 225.375,00 eur. Tel. 
916973435
•  FUENLABRADA, Chasa, 89 m2, 3

•  MECO, centro, piso 2 dormito­
rios, baño, salón, cocina amuebla­
da, ga ra je , 75 m 2. R ef.B218. 
Telobusco Camarma. 229.950,00 
eur. Tel. 91-8865227 Tel. 91- 
8877 239  E -m ail:
info@ telobuscosl.com
•  MECO, dúplex a estrenar, 2 dor­
mitorios', 1 baño completo, 2 arma­
rio s  em potrados, sa lón, cocina 
amuebalda con vitrocerámica, hor­
no, campana, lavadora-secadora, 
calefacción gas natural, puertas ro­
ble , e x te r io r b lind ad a , -garaje. 
Ref.635. Etel 2000. 260.465,00 eur. 
Tel. 918771399
•  MECO, dúplex a estrenar, 3 dor­
m itorios con armarios empotrados, 
suelos tarima, 2  baños, céntrico. 
R e f.208. Te lo busco  Camarma.
241.425,00 eur. Tel. 91-8865227 
Tel. 9 1 -8 8 7 7 2 3 9  E -m ail: 
info@ telobuscosl.com
•  PARACUELLOS DE JARAMA, 
piso 64 m2, 3 dormitorios, salón 
independiente, aire acondicionado,

cocina en L, p isc ina , ja rd ines. 
Ref.7310. EFIE Gestión Inmobilia­
ria. 263.000,00 eur. Tel. 918802727 
E-mail: efie@telefonica.net
•  TORREJON DE ARDOZ,
Veredillas, reformado, 3 dorm ito­
rios, baño y aso, zonas comunes, 
piscina, jardines, parking, urb. ce­
rrada. Ref.7311. EFIE Gestión In­
mobiliaria. 290.000,00 eur. Tel. 
91 88 027 27  E -m ail:
efie@telefonica.net
O  TORREJON DE ARDOZ, zona So­
lana, bajo 101 m2, 3 habitaciones, 2 
baños, cocina amueblada, tendedero, 
terraza 10 m2, trastero, garaje, jardín, 

iscina y pistas de padel. Ref.30126 
intra Inmobiliaria. 330.172,00 eur. 

Tel. 916600621 Para ver fotos envia 
FOTOS 435889 al 7575 
O  TORREJON DE ARDOZ, zona So­
lana, piso de 3  habitaciones, cocina 
amueblada, piscina, trastero, urb. 
cerrada. Precioso. Ref.1375. Don 
Piso Torrejón. 295.678,00 eur. Tel. 
916749004 Para ver fotos envia 
FOTOS 435888 al 7575 
O  TORREJON DE ARDOZ,zona To- 
rrepista, 2 dorm itorios, baño, coci­
na amueblada, salón con terraza, 
alum inio, parquet, jardines priva­
dos, parking y piscina. Ref.2976. 
Anisa Inmobiliaria. 230.400,00 eur. 
Tel. 916775465 Para ver fotos 
envia FOTOS 435891 al 7575
•  TORRES DE LA ALAMEDA, piso 
85 m2, hall forrado en madera, co­
cina amueblada con electrodomés­
ticos, salón, 3 dormitorios, baño, 
terraza acristalada, suelo terraza, 
puertas sapelly, ventanas aluminio. 
Ref.7325. EFIE Gestión Inmobilia­
ria . Tel. 918802727 E -m ail: 
efie@telelonica.net
•  TORRES DE LA ALAMEDA, 
dúplex 90 m2, aseo, cocina amue­
blada, salón, baño completo, 3  dor­
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
mensaje corto (SMS) al: 7575 REF 
30145308
B E N A L M A D E N A  Costa, ático lujo, 4 
dorm itorios, totalmente amuebla­
do, 3 baños, terraza 120 m2, jacuzzi, 
barbacoa, 50 m. playa, para perso­
na solvente, larga temporada. Tel. 
807-517983 ó mensaje corto (SMS) 
al: 7575 REF 30145305 
Ct B E N A L M A D E N A  C O S T A ,  1alínea 
de playa, dúplex amueblado, 2 años 
construcción, recinto de lu jo, 2 pis­
cina, aparcamiento exterior, 3  dor­
m itorios, 2 baños uno en suitte, 
mármol, cochera cerrada 40 m2, 
larga temporada, mes o semana a 
c o n s u lta r. 9 0 0 ,0 0  eu r. Tel. 
952566214 Tel. 629535550 Para 
ver fotos envia FOTOS 435845 al 
7575
B E N I D O R M ,  Avda. M ontecarlos, 
chalet 4- dorm itorios, 2 baños, 1 
aseo, salón grande, porche con co­
chera, con patio, cocina amplia, 
urbanización cerrada, totalmente 
amueblado. Precio a convenir. Tel. 
807-517983 ó mensaje corto (SMS) 
al: 7575 REF 30145487 
B E N ID O R M ,  Parque Elche, aparta­
mento 1 dorm itorio grande, equipa­
do, lavadora, microondas, TV, etc. 6 
personas, a 5 minutos playa Po­
niente, piscina, parking, bien comu­
nicado, buena zona. Meses o tem­
porada. 2“  tel a partir 21 h y fines de 
semana. Tel. 807-517983 ó mensa­
je  co rto  (S M S ) a l: 7575 REF 
30145398
Ct B E N IT A C H E L L ,  pueblo, piso, 92 
m2, bajo, 2 habitaciones, 2  baños, 
nuevo. Bajo a estrenar, diseño mo­
derno, garaje. Ref.15550. CASAS 
DEL MEDITERRANEO JAVEA. 500,00 
eur. Tel. 966462525 Tel. 966462525 
Para ver fotos envia FOTOS 435836 

al 7575
O  C A L A  D E L  M O R A L ,  L A , Urb Do­
m inium Park. Apartamento 1 dorm i­
torio , cocina americana, electrodo­
mésticos, baño completo, terraza. 
Amueblado a estrenar. Recinto pis­
c in a , ja rd in e s  y p a rk in g  
comunitarios.Ideal parejas. Larga 
temporada. Comunidad incluida.
450.00 eur. Tel. 655660999 . Para 
ver fotos envia FOTOS 435842 al 
7575
O  C E N E S  D E  L A  V E G A , Crta Sierra 
Nevada, Granada, apartamento a 30 
min. pistas de esquí Pata fines de 
semana, vacaciones y festivos. 
Máximo 4 personas. 15 eur/perso- 
na/día. Tel. 652255637 Para ver 
fotos envia FOTOS 435840 al 7575 
Ct C H IL C H E S ,  Costa Chalet adosa­
do, 4 dorm itorios, salón-comedor, 
cocina, 2 baños, aseo, sótano y 
solarium, recinto cerrado con apar­
camiento, bonitas vistas al mar y 
montaña. Junto campo go lf Añóre­
la, larga temporada. Incluida comu­
nidad. 750,00 eur. Tel. 952514142 
Tel. 636584157 .Para ver fotos 
envia FOTOS 435846 al 7575 
Ct C IU D A D  DE LAS CIENCIAS. Piso 
lu jo amueb. 120 m2, Altura 9.a. 3 
hab. 2 baños, terraza, complejo con 
piscina, squash, jacuzzi y  portero 
24 h. Orient. Este. Vistas puerto. 
Solvencia. Particular. Gastos incl. 
A lq u ile r : .  1 .20 0 ,00  eur. Tel. 
619240326 Para ver fotos envia 
FOTOS 435849 al 7575 
O  C O IN ,  Sierra de las Nieves, La 
Mollneta. Casas rurales (2), nue­
vas, completamente equipadas, chi­
meneas, p isc in a . P recio  mes:.
400.00 eur. Tel. 637227490 Para 
ver fotos envia FOTOS 435847 al 
7575
O  G R A N A D A ,  ARABIAL (neptuno), 
piso 3 dorm itorios, 2 baños, salón 
cocina nueva, lavadero, sin mue­
bles, calefacción central, todo exte­
rior, bien orientado, al lado de mer­
cadona, luminoso, con terraza. Co­
munidad incluida. 650,00 eur. Tel. 
697975018 .Para ver fotos envia 
FOTOS 435841 al 7575 
O  L L IR IA /L IR IA ,  el Romeral, cha­
let, 125 m2, 3 habitaciones, 2 ba­
ños, parcela:793.98 m2, nueva cons­
trucción. Próxima entrega de llaves. 
Ref 022/A. NATURA. 259.250,00 eur. 
Tel. 962793144 Tel. 962793144 
Para ver fotos envia FOTOS 435853 

al 7575
Ct M A L V A R R O S A ,  casa, 190 m 2,2 
habitaciones, 3 baños, Impresio­
nante chalet de 3 alturas situado en 
primera linea de playa, con parcela 
de 350 m2, totalmente reformado 
de diseño, tipo loft, 70 m2 por plan­
ta, cocina italiana. Ref.880. Mirat- 
ge 3.000,00 eur. Tel. 963553002 
Tel. 963553002 Para ver fotos 
envia FOTOS 435852 al 7575 
Ct M A N IS E S ,  CENTRO. Piso semi- 
nuevo 107 m2. 4 habitaciones, 2 
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
m. 1 dorm., salón indp., baño, c/amue- 
blada, pza. garaje. Piscina. M ejor ver­
lo. Ref. 117694)1

w w w . g r u p o - a t i c o . c o m

C HALET ADOSA DO CAM ARM A. 255 
m. 180 m. 3  dormitorios, salón de 25 
m., 2 cocinas, 2 plazas de garaje. Me­
jor verlo. Ref. 12127-01

w w w . g r u p o - a t i c o . c o m

promociones

PISO ALCALÁ DE HENARES. P9 de los 
Curas. 125 m. 4  dorm ., salón 30 m., 
baño y aseo, c/c, piso muy amplio. 
372.000 Euros. Ref. 117904)1

w w w . g r u p o - a t i c o . c o m

PISO ALCALA DE HENARES. Caballe­
ría Española. 70 m. 2 dorm ., salón de 
paso, c/amueblada, piso reformadíto. 
238.384 Euros. Ref. 12175-01

w w w . g r u p o - a t i c o . c o m

obra nueva

PISO CAM ARM A. 90 m. 2 dorm. de 15 

m. Salón, cocina y baño. Para refor­

mar. Muchas posibilidades. 164.300 

Euros. Ref. 11911-01

w w w . g r u p o - a t i c o . c o i

C H A L E T  IN D E P E N D IE N TE  V alverde d e  

Alcalá. 160 m . 998  m . de  parcela, 4  dorm ito ­

rios, 2  baños, coc ina  am ueb lada, 2  plazas  

de  garaje. 387.000 Euros. Ref. 1217601  

w w w . g r u p o - a t i c o . c o m

¿ N e c e s ita
E s iu o w

Gratuito

Pague menos a l m es
Juntamos todos sus pagos en una sola cuota, por ejemplo:

>  Préstamos Hipotecarios hasta 50 anos
> Créditos personales hasta 10 años
> Solucionamos: hipotecas atrasadas, 

embargos, RAI, ASNEF... u ¡

Si aho ra  pagas 
un to ta l de:

720 € +  237€+  112c = 1.069969 €
Con nosotros sólo pagarías: BOO , i

m enos al m esHasta un

Líamenos. Damos respuesta 
a sus necesidades.

9 1 8 8 2  9 9  6 8  geppco
9 1 8 8 3  4 7  5 7  S  Servicios

GEPPCO asesores (jtílClQ$
Servicios Financieros ^ 'r .^ n O C O

w w w .cred itoa lca la .com C/ Salamanca, 14 local (Alcalá de Henares) 
junto Ambulatorio El Val

http://www.grupo-atlco.com
http://www.grupo-atico.com
http://www.grupo-atico.com
http://www.grupo-atico.com
http://www.grupo-atico.com
http://www.grupo-atico.com
http://www.grupo-atico.coi
http://www.grupo-atico.com
http://www.creditoalcala.com

